
2022 年 11 月 3 日 

 

クラブ代表各位 

 

大阪府連例会（納射会)の実施について 

 

大阪府弓道連盟 例会部 

 

 平素は府連例会運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和４年度大阪府連例会（納射会)を下記要領にて実施致します。第 8 波の到来が懸念されるおり、

感染症対策に留意した上での開催にて、何かとご不便をおかけしますが、何卒運営にご協力いただき

ますようお願い申し上げます。 

 尚、今後の感染状況により例会の中止等変更が生じました際には、改めてご連絡申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 開始時間は通常通り９時３０分にて、部門毎の集合時間は設定いたしません。 

 

2. 今回は各クラブ参加人数につきまして前回までの参加枠の設定を設けませんので、奮って   

ご参加ください。ただし、参加は事前申込制といたします。 

 

3. 矢渡、選手権および団体戦は行いません。 

 

4. 優勝決定戦のみ全部門の競射終了後に行い、他の順位は従来通り早や中り制にて決定致します。 

 

5. 閉会式は入賞者のみの参加とし、入賞から外れた方は各自の競射終了後、順次解散いただきます

ようお願いいたします。 

 

6. 午後は 17:00 まで道場を解放いたしますので例会終了後は自由に練習していただけます。 

 

7. 感染防止のためお湯およびお茶の準備は致しません。カップ麺・味噌汁等、お湯が必要な食事は

お持ちにならないようお願いいたします。また、当日のごみは各自でお持ち帰り頂きますよう 

お願いいたします。 

以上 

 


